visum fuit  
 legislatori. 329. E. in glo. g. l. i. de postu.  
 Ratio nuda neminẽ facit debitore. 1544.  
 D. E. in fine. l. non solum. §. i. de pecu.  
 Ratio omnium quæ maiores statuerunt,  
 reddi non potest. 78. A. B. l. non omniũ.  
 de legi.  
 Ratio vna vincit duas. 732. E. glo. 2. l. nam  
 &. de inoffi. test. & e contra. 921. C. D. in  
 margine.  
 casus quos necit paritas equitatis, & idẽ-  
 titas Rationis, non sunt separandi. 1079.  
 E. l. illud. in sum. & in marg.  
 quod cõtra Rationem est receptum, non  
 est producendum ad consequentiã. 77.  
 A. l. quod vero. de legi.  
 in Rationem deducere, aliã ducere. 1867.  
 C. l. qui insulam.  
 Ratione legis cessante, cessat lex. 293. B. C.  
 l. quod dictum. de pac. &. 491. D. gl. pe.  
 §. post annum. l. si cum ex. quod me. cau.  
 Rationes cum die & consule edi debent.  
 244. A. §. rationes.  
 Referre expensas in rationes. in verbo, re-  
 ferre.  
 cum quid prohibetur ob multas Ratio-  
 nes, sufficit quod vna vigeat licet aliã  
 cessent. 348. B. C. §. & si. l. liberorum de  
 his qui no. inf.  
 Rationibus cõtradicare debet aduocatus,  
 nõ probris. in verbo, Aduocatus debet.  
 Rationibus legatis, an videantur in eis le-  
 gata contineri. 1129. A. glo. ab eo.  
 procurator rei quãdoque cauet de Rato.  
 380. D. E  
 Ratis, est fluuialis: nauis, marina. 237. E  
 Reatus omnẽ honorẽ excludit. 339. E. l. 2.  
 §. hoc amplius. in mar. de his q. no. infra.  
 Recedere, id est differre. 56. C  
 Recensere, id est nominare. hinc recen-  
 sitio, onis: id est nominatio. 1178. E. §. si  
 quis noxa. & in glo.  
 Recensitio. Ibidem. D. glo. recensitione.  
 Receptatores, aliã receptores, dicuntur re-  
 celatores: sine quibus latro diu latere  
 non potest. 147. B. in tex.  
 Receptio pretij scienter facta, facit præsu-  
 mi venditionem. 2001. C. l. quidam.  
 Recipere quandoque, id est exceptum fa-  
 cere, seu retinere. 1015. C. l. proprium. in  
 margine. &. 1018. A. §. hæc ita. &. 1019.  
 D. l. quicquid.  
 Recipiens, turpitudinẽ repetenti obicere  
 non potest. 1898. E. glo. si inhonesta.  
 Reconciliatur, id est, ratificatur obligatio  
 rei alienæ per voluntatem domini. 1913.  
 D. & seq. in sum. §. si nesciente.  
 Reconciliatio bona. 1681. B. §. ad eum. &  
 glo. sibi vellet.  
 Reconuentio coram eodem iudice debet  
 expediri. 170. C. E. §. sed & si. l. idem de  
 iur. omn. iudi.  
 Reconuentio non habet locum, quando  
 agit quis officio iudicis, non iure actio-  
 nis. 689. E. in margine.  
 Recte, & rite, differunt. 716. D  
 Recte factum reuocari non debet. 570. C  
 glo. si. l. si mulier. de mino.  
 Rectores de dolo suo tenentur. 518. A. §. de  
 dolo.  
 Recuperare quis tenetur. 1773. D  
 Redactum dicitur, quod nõ est exactum,  
 sed exigi potest. 775. A. §. redactæ.  
 Reddere, id est dare. 707. D  
 Reddere, id est reddere velle. 1989. A. B  
 Reddere aliud est, & aliud de suo dare.  
 1610. A. depo.  
 Reddere non tenetur qui suum recepit, li-  
 cet ab alio quãm vero debitore. 1355. C.  
 l. repetitio. de condic. inde.  
 dolo facit qui Repetenti rem non reddit.  
 1608. D. E. §. est autem. l. i. depo.  
 Res non reddita dicitur, quæ deterior red-  
 ditur. 1407. B. l. 3. §. i. commo.  
 Redemptor dicitur conductor pedagij,  
 seu portorij. 1883. B  
 Redemptor dicitur structor. 1876. C. §. lo-  
 caui.  
 Redemptor. 1881. D. §. lege dicta.  
 Redemptor. i. conductor, qui dicitur syl-  
 uanus. 1866. E. glo. redemptor.  
 Redemptor quis. 1924. C. D  
 Redemptores caufarum deprehendere de-  
 bet iudex. 139. B. in prin. tex. & in mar.  
 Redemptores sunt, qui suis cæmentis ædi-  
 ficant. 849. A. l. redemptores.  
 Redempturæ id est conductiones reficiẽ-  
 darum domorum. 1469. B  
 Redhibitio, id est æstimatio rei redhiben-  
 dæ. 1993. B. glo. redhibitionis.  
 Redhibere quid. 1970. C. l. redhibere.  
 Redhibitio quinque de causis fit. 1958. E  
 Redhibitionis tẽpus sex menses viles ha-  
 bet. 1970. A. §. tempus.  
 Redhibitionis tempus currit ex die vendi-  
 tionis. Ibidem. B. §. tempus.  
 Redimere, id est conducere. 954. A. B  
 Redire, id est ire. 707. E  
 Reficere teneor, quod mea opera deteri-  
 factum est. 917. E. l. sed cum. de vsufruc.  
 Refectio in seruitutibus pertinet ad eũ q  
 sibi seruitutem asserit. 1029. C. §. etiam.  
 Refectionis causa mutuans, habet priui-  
 legium. 1257. C. l. creditor.  
 Referre acceptam pecu. legatis. 2143. C. §.  
 Socer.  
 Referre expensam in rationem. i. scribere  
 in libro expensarum. 454. B. in tex.  
 Referre rationib<sup>9</sup> tutelæ. 1788. B. l. Seius.  
 Refundere impensas. 1892. A. §. sin autem.  
 l. naturalis.  
 Reges. 63. B. in tex. & 66. C. §. quod ad.  
 Reges olim erãt sacerdotes: & ideo tẽpla  
 dedicabant, vt hodie episcopi. 118. D  
 Regio, id est contrata. 127. E  
 Regionis consuetudo seruanda. 1752. D. l.  
 imperatores. de contra. emp.  
 Regionis cuiusque mos seruandus. 2039.  
 A. l. i. de vsur.  
 Regionibus agrũ diuidere. 1041. C. §. Cel-  
 sus. &. 1016. B. &. 1042. A. l. si quis. §. si  
 quis partem. com. prædi.  
 Registris nummulariorum fides habetur.  
 252. B. C. §. 2. quod verũ est hodie cõtra.  
 se, non pro se: vt ibi. A. in. gl. decurritur.  
 Regula quid. 74. A  
 Regula, id est tabula. 1857. D. & 1858. glof.  
 regulis.  
 Regula est cõpendiosa doctrina, vel vnus  
 casus, vel plurius, in quibus eadẽ ratio  
 est. 74. A. glo. regula. l. 2. de legi.  
 Regula si vinco vincentem, &c. quando-  
 que fallit. 1942. A. gl. fin. l. Claudius. qui  
 po. in pign. ha.  
 Relaxatur aliquid de iure, partiũ consen-  
 su. 235. E. glo. sententia. l. i. de feriis.  
 Religio, officium, obsequium, differunt.  
 716. D  
 Religionis interest sepulchra exornari.  
 1232. B. l. i. de mor. infer.  
 Religioni stari debet: id est iuramẽto. 523.  
 C. l. quod si. de do. ma.  
 summa est Ratio quæ pro religione facit.  
 1231. A. §. nam propter. l. sunt personæ. de  
 reli.  
 Religiosum quid. 117. C. D. in tex.  
 Religiosa sunt, quæ religiosis hærent. 850.  
 C. l. quæ religiosis de rei vin.  
 Relinquere. 2033. D. gl. in reliquis. l. qui li-  
 bertatis. de euict.  
 Reliqua. 2033. C  
 Remediũ omne cõtinetur nomine actio-  
 nis. 507. E. glo. i. l. & eleganter. de dol.  
 Remedium vnum extraordina. non tollit  
 aliud extraordinarium. 613. E. in addi. gl.  
 fin. l. is qui. ex qui. cau. ma.  
 Remittere, est dare. 1511. B. in margine. l. 4.  
 de pecul.  
 Remittere iuramentũ. 1274. C. §. si neque.  
 Remittẽs offensam alicui, nõ potest pete-  
 re pœnam pacis ruptæ. 1511. E. in marg.  
 Remittens vnum ex duobus iuribus, vi-  
 detur retinere aliud. 1004. C. D. l. si mi-  
 hi. de seruitu. rustic. prædi.  
 Remittitur ta-